
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02.02.2017
г. Екатеринбург

N2 40-УГ

О внесении изменений в)резервный состав призывной комиссии
Свердловекой области, утверждённый Указом Губернатора

Свердловекой области от 08.09.2016Х2 516-УГ

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 10 марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в резервный состав призывной комиссии Свердловской
области, утверждённый Указом Губернатора Свердловской области
от 08.09.2016 N2 516-УГ «О создании призывной комиссии Свердловской
области» (<<Областная газета», 2016, 16 сентября, N2 172) с изменениями,
внесёнными Указом Губернатора Свердловской области от 10.11.2016 N2 660-УГ,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердловекой области, заказ N!!2005, тираж 6 000



2

к Указу Губернатора
Свердловской области
от 02.02.2017 -N"Q 40-УГ

РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ
призывной комиссии Свердловекой области

1. Тунгусов
Владимир Георгиевич

2. Денисов
Вадим Леонидович

3. Серякова
Наталья Николаевна

Члены комиссии:

4. Журавлёва
Нина Викторовна

5. Зяблицев
Андрей Вячеславович

6. Лаврищев
Сергей Васильевич

7. Макурин
Александр Валентинович

8. Поляков
Дмитрий Владимирович

- Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области - Руководитель
Администрации Губернатора Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, председатель комиссии

- начальник отдела (подготовки и призыва
граждан на военную службу) Военного
комиссариата Свердловской области,
заместитель председателя комиссии

- медицинская сестра военно-врачебной
комиссии отдела (подготовки и призыва
граждан на военную службу) Военного
комиссариата Свердловской области,
секретарь комиссии

- Заместитель Министра общего
и профессионального образования
Свердловской области

- Заместитель Министра физической
культуры, спорта и молодежной политики
Свердловской области

- заместитель председателя Совета
Свердловской областной общественной
организации ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы,
пенсионеров (по согласованию)

- Заместитель директора Департамента
по труду и занятости населения
Свердловской области

- начальник отдела мобилизационной
подготовки и организации медицинской
помощи при чрезвычайных ситуациях
Министерства здравоохранения
Свердловской области



9. Ткачук
Сергей Николаевич

10. Тощев
Олег Альбертович

Врачи-специалисты:

11. Абатуров
Александр Дмитриевич

12. Алчинова
Римма Нурмухаметовна

13. Аминев
Артем Жаудатович

14. Ананьев
Виктор Валентинович

15. Анашкин
Алексей Юрьевич

16. Анисимова
Инна Васильевна

17. Андреев
Юрий Юрьевич

3

- помощник председателя Регионального
отделения Общероссийской общественно-
государственной организации
«Добровольное общество содействия армии,
авиации и флоту России» Свердловской
области (по согласованию)

- начальник управления организации
общественного порядка Главного управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Свердловской области
(по согласованию)

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Противотуберкулезный диспансер N~3»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Областной наркологический
диспансер»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N~ 1»

- врач-дерматовенеролог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Областной кожно-
венерологический диспансер»



18. Арефьев
Виктор Евгеньевич

19. Артамонова
Наталья Борисовна

20. Аюпова
Юлия Нурисламовна

21. Бабушкина
Ирина Владимировна

22. Байков
Владимир Михайлович

23. Бакуров
Евгений Викторович

24. Бардыш
Евгений Викторович

25. Беляев
Александр Андреевич

26. Богданов
Алексей Владимирович

27. Богомолов
Вячеслав Александрович

4

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Противотуберкулезный диспансер»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница NQ1»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-дерматовенеролог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Уральский научно-
исследовательский институт
дерматовенерологии и иммунопатологии»

- врач-психиатр государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая психиатрическая больница»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Противотуберкулезный диспансер»

- врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница NQ1»

- врач-оториноларинголог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Верхнепышминская
центральная городская больница»



28. Бурыкин
Сергей Сергеевич

29. Бутакова
Зоя Николаевна

30. Веселов
Владимир Николаевич

31. Вест
Алексей Борисович

32. Ветров
Игорь Викторович

33. Воробьева
Любовь Николаевна

34. Ворсин
Алексей Владимирович

35. Вырупаев
Вадим Львович

36. Выборнова
Мария Ивановна

37. Габазов
Хасан Муфатыкович

38. Гаврилюк
Светлана Александровна

5

- врач-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Областной наркологический
диспансер»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Городская больница город Асбест»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Противотуберкулезный диспансер»

- врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница N~ 1»

- врач-отоларинголог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Режевская
центральная районная больница»

- врач-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Областной наркологический
диспансер»

- врач-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Областной наркологический
диспансер»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N~1»



39. Газиева
Гульнара Ирековна

40. Генералов
Андрей Анатольевич

41. Голеднева
Лариса Викторовна

42. Гордеева
Ирина Васильевна

43. Дмитриев
Вадим Владимирович

44. Дмитриев
Алексей Владимирович

45. Долгополова
Мария Сергеевна

46. Еловских
Елена Алексеевна

47. Еловских
Лариса Станиславовна

48. Есионовский
Владислав Владимирович

6

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-психиатр государственного бюджетного
учрежденияздравоохраненияСвердловской
области «Свердловская областная
клиническая психиатрическая больница»

- врач-дерматовенеролог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно-венерологический
диспансер»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N~ 1»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница N~1»

- врач-отоларинголог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница N~1»

- врач-психиатр государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая психиатрическая больница»



49. Жеребцова
Ольга Михайловна

50. Зайцев
Николай Леонидович

51. Зиновьев
Алексей Александрович

52. Зобнина
Галина Александровна

53. Иванова
Эльвира Разифовна

54. Истратова
Вера Васильевна

55. Кашперская
Дарья Викторовна

56. Кириллова
Ирина Евгеньевна

57. Коротницкий
Михаил Викторович

7

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница N!"! 1»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N!"! 1»

- врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-отоларинголог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Артемовская
центральная городская больница»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница N!"!1»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»



58. Корюкина
Елена Борисовна

59. Корчаг
Борис Алексеевич

60. Краева
Анна Владимировна

61. Крушинин
Максим Валерьевич

62. Лабастов
Андрей Серафимович

63. Леспух
Алексей Николаевич

64. Ливане
Роман Львович

65. Ложкина
Ольга Викторовна

66. Лутфиева
Динара Рашитовна

67. Лучинин
Игорь Аркадьевич

68. Лысак
Константин Витальевич

69. Макаров
Сергей Александрович

8

- врач-дерматовенеролог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно- венерологический
диспансер»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N2 1»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N2 1»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница N2 1»

- врач-невролог государственного бюджетного
учрежденияздравоохраненияСвердловской
области «Городская больница N2 4 город
Нижний Тагил»

- врач-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Психиатрическая больница N2 6»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница N2 1»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Противотуберкулезный диспансер N2 3»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Верхнепышминская центральная
городская больница им.П.Д.Бородина»

- врач-оториноларинголог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Полевская
центральная городская больница»

- врач-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Психиатрическая больница N2 3»

- врач-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Психиатрическая больница N2 6»



70. Макарова
Вера Николаевна

71. Мальцева
Ирина Анатольевна

72. Матвеева
Светлана Петровна

73. Медведева
Светлана Николаевна

74. Микая
Леван Гурамович

75. Нефедова
Оксана Николаевна

76. Никулина
Инна Борисовна

77. Панова
Марина Михайловна

78. Петров
Кирилл Дмитриевич

79. Подольская
Екатерина Владимировна

9

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N2 1»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N2 1»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Серовская городская больница»
врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-психиатр государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая психиатрическая больница»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

- врач-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Областной наркологический
диспансер»

- врач-психиатр государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая психиатрическая больница»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N2 1»



80. Попова
Галина Анатольевна

81. Попова
Ольга Евгеньевна

82. Попова
Юлия Васильевна

83. Порядина
Инга Александровна

84. Потанина
Надежда Владимировна

85. Потапов
Степан Николаевич

86. Прахов
Игорь Вадимович

87. Пулатова
Светлана Юрьевна

88. Пуляевский
Александр Николаевич

89. Пшеничников
Андрей Васильевич

90. Рогозников
Андрей Николаевич

10

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница NQ1»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница NQ1»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Режевская центральная районная
больница»

- врач-нарколог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Областной наркологический
диспансер»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница NQ1»

- врач-дерматовенеролог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница NQ1»

- врач-психиатр государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая психиатрическая больница»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница NQ1»



91. Руднов
Юрий Михайлович

92. Савельева
Галина Александровна

93. Саитова
Татьяна Владимировна

94. Сафин
Ильдар Наилович

95. Селиванов
Дмитрий Игоревич

96. Скибин
Александр Николаевич

97. Слесарева
Надежда Александровна

98. Смагина
Наталья Николаевна

99. Смолкин
Андрей Дмитриевич

100. Соломеина
Наталья Владимировна

1О1.Сосновских
Роман Вячеславович

11

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Ирбитская центральная городская
больница»

- врач-отоларинголог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Детская городская
больница город Первоуральск»

- врач-психиатр государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая психиатрическая больница»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач -дерматовенеролог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно- венерологический
диспансер»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Городская больница .NQ4 город
Нижний Тагил»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Противотуберкулезный диспансер»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница.NQ 1»

- врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Противотуберкулезный диспансер»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница.NQ 1»



102.Спиридонов
Эдуард Сергеевич

103. Титов
Дмитрий Константинович

104. Титов
Константин Владиленович

105. Тишкевич
Владимир Анатольевич

106. Тошев
Иброим Рузиевич

107.Уставщикова
Елена Викторовна

108. Ушенина
Ирина Ивановна

109.Фёдорова
Маргарита Дмитриевна

110.Фликов
Илья Владимирович

12

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войю>

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница.N~ 1»

- врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница.N~ 1»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

- врач-отоларинголог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Городская больница
город Каменск- Уральский»
врач-хирург государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница.N~ 1»

- врач-дерматовенеролог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»



111. Филиппова
Надежда Владимировна

112.Филиппова
Татьяна Вячеславовна

113. Хабаров
Олег Николаевич

114.Харьков
Александр Юрьевич

115.Хлопатов
Станислав Васильевич

116. Холманских
Олег Рюрикович

117. Хохлова
Любовь Петровна

118. Хмельникер
Ирина Павловна

119. Циганенко
Ольга Владимировна

120.Червякова
Елена Сергеевна

13

- врач-психиатр государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая психиатрическая больница»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войю>

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Городская больница город Каменск-
Уральский»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

- врач-отоларинголог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Городская больница
NQ1 город Нижний Тагил»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Городская больница город
Первоуральск»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница NQ1»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница NQ1»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»



121.Чураков
Александр Сергеевич

122.Шайдурова
Елена Владимировна

123. Шаров
Леонид Николаевич

124. Шпагин
Александр Николаевич

125. Яблонская
Лидия Яновна

14

- врач-дерматовенеролог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно-венерологический
диспансер»

- врач-невролог государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N~1»

- врач-терапевт государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница N~ 1»

- врач-психиатр государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской
области «Психиатрическая больница N~6»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница N~ 1»


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

